PAGE
2

Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№  25-3

 18 апреля 2024 г.

Об итогах смотра-конкурса на звание
«Лучший уполномоченный по охране труда

Союза организаций профсоюзов

«Федерация профсоюзных организаций
Томской области» в 2023 году
_______________________________________________________________
По информации конкурсных комиссий по подведению итогов смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области» в 2023 году на I-й и II-й этапы было представлено 39 Карт оценки деятельности участника смотра-конкурса, 11 лучших из которых рекомендованы для участия в III-ем, заключительном этапе.
   Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать предложение конкурсной комиссии Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области» и признать победителями смотра-конкурса «Лучший уполномоченный по охране труда Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области» в 2023 году с вручением Памятных дипломов ФПО ТО и денежных премий:

1.1. Организации бюджетной сферы:
I место – Павлова Наталья Валерьевна, специалист по ГО ЧС ОГБУЗ «Бакчарская РБ» (2000 руб.);
II место – Фролова Светлана Ивановна, воспитатель МАДОУ № 21 г. Томска (1500 руб.);
III место – Сальникова Ольга Владимировна, заведующий информационно-библиографическим отделом БЭЦ, МБУ «Асиновская межпоселенческая централизованная библиотечная система» (1000 руб.).
1.2. Организации внебюджетной сферы:
I место – Толчанова Елена Михайловна, ведущий специалист по химическому анализу базовой лаборатории ООО «Томсводоканал» (2000 руб.);
II место – Коробейникова Ирина Александровна, инженер-технолог конструкторско-технологической службы ОАО «Манотомь» (1500 руб.);

Ш место – Резников Андрей Анатольевич, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий ОАО «Фармстандарт-Томскхимфарм» (1000 руб.).
2. Отметить плодотворную работу уполномоченных по охране труда профсоюзных комитетов и направить Благодарственные письма ФПО ТО:
Важова Марианна Александровна, педагог-психолог МАДОУ № 89 г. Томска;
Карпов Андрей Владимирович, начальник участка сервисно-технологической поддержки массового сегмента № 1 Томского филиала ПАО «Ростелеком»;

Похил Елена Александровна, помощник мастера службы технической эксплуатации районных электросетей ООО «Горсети»;

Цуй Дмитрий Ситинович, инженер-электроник Службы связи и компьютерных систем АО «Томская судоходная компания».
3. Отметить организации, не принявшие участие в смотре-конкурсе:

3.1. Отраслевые областные организации профсоюзов работников:

- автомобильного транспорта и дорожного хозяйства (С.Е. Молчанова), агропромышленного комплекса РФ (З.В. Чудинова), лесных отраслей РФ (В.З. Лаконкин), нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства РФ (А.А. Яманаев), строительства и промышленности строительных материалов (И.А. Ошкин).
3.2. Первичные профсоюзные организации:

- АО «НИИПП» (И.Д. Филимонова), ОАО «ТЭМЗ» (М.Ю. Михайлов), филиала ФГУП НПО «Микроген» Минздрава России в г. Томске НПО «Вирион» (К.С. Шумейко), ООО «Томский завод резиновой обуви» (Т.Н. Кулакова).
Председатель ФПО ТО

П.З. Брекотнин
Итоговая таблица смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области» в 2023 году
(Бюджетная сфера)

                                                                                                                                                                                                         Таблица № 5

	№

п/п
	Участники

(Ф.И.О.)
	Результаты ранжирования по показателям работы, в баллах
	Рейтинг в баллах
	Место

	1
	1.1
	1.2
	1.3
	2.
	3.1
	3.2
	4
	5
	6
	7

	1.
	Фролова С.И.
	1,2
	0,6
	2,4
	0,6
	0,1
	3,2
	3,2
	1,2
	0,4
	2,4
	0,8
	16,1
	II

	2.
	Важова М.А.
	0,4
	0,6
	1,2
	0,4
	0,2
	3,2
	3,2
	1,2
	0,4
	2,4
	0,8
	14,0
	4

	3.
	Павлова Н. В.
	1,6
	0,8
	1,8
	0,8
	0,4
	3,2
	3,2
	1,2
	0,4
	2,4
	0,8
	17,6
	I

	4.
	Сальникова О.В.
	0,8
	0,6
	1,2
	0,4
	0,3
	3,2
	3,2
	1,2
	0,4
	2,4
	0,8
	14,5
	III

Итоговая таблица (Внебюджетная сфера) 1

                                                                                                                                                                                                                           Таблица № 5

	№

п/п
	Участники

(Ф.И.О.)
	Результаты ранжирования по показателям работы, в баллах
	Рейтинг в баллах
	Место

	1
	1.1
	1.2
	1.3
	2.
	3.1
	3.2
	4
	5
	6
	7

	1.
	Толчанова Е.М.
	2,4
	1,0
	3,6
	1,2
	0,6
	4,8
	4,8
	1,8
	0,6
	3,6
	1,2
	25,6
	I

	2.
	Похил Е.А.
	0,8
	0,4
	2,4
	0,8
	0,4
	4,8
	4,8
	1,8
	0,6
	3,6
	1,2
	21,6
	4

	3.
	Резников А.А.
	1,6
	1,2
	1,8
	0,6
	0,3
	4,8
	4,8
	1,8
	0,6
	3,6
	1,2
	22,3
	III

	4.
	Карпов А.В.
	0,4
	0,6
	0,6
	0,2
	0,1
	4,8
	4,8
	1,8
	0,6
	3,6
	1,2
	18,7
	6

	5.
	Цуй Д.С.
	1,2
	0,2
	1,2
	0,4
	0,3
	4,8
	4,8
	1,8
	0,6
	3,6
	1,2
	20,1
	5

	6.
	Коробейникова И.А.
	2,0
	1,0
	2,4
	1,2
	0,5
	4,8
	4,8
	1,8
	0,6
	3,6
	1,2
	23,9
	II